Segon.- El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del 
contracte: 14.236,95 euros de base imposable més 2.989,76 euros corresponents al 21% 
d’IVA més 2.550,00 euros corresponents a base exempta d’IVA, que fan un total de 
19.776,71 euros, (DINOU MIL SET-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-UN 
CÈNTIMS D’EURO) es farà amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2310.2279909 PRL i 
vigilància de la salut del pressupost vigent i a les aplicacions que s’habilitin en els propers 
exercicis econòmics que afectin a la durada del contracte.